
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021

Herren (2er) - Bezirksliga A Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Viernheim 1 2:0 3:0 6:0 36:10
2 TC Bad König 1 2:0 3:0 6:1 36:16
3 TC Ober-Roden 1 2:0 2:1 4:2 33:13
4 Messeler TC 1 0:2 1:2 2:4 13:33
5 TG Crumstadt II 1 0:2 0:3 1:6 16:36
6 TC Schlangenbad II 1 0:2 0:3 0:6 10:36

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

31.10.2020
 

19:00
 

Messeler TC
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

TC Ober-Roden
 

1:2
 

So.
 

01.11.2020
 

13:30
 
17:30
 

TC Viernheim
Halle: TC RW Groß-Gerau; ...
TC Bad König
Halle: TC RW Groß-Gerau; ...

TC Schlangenbad II
 
TG Crumstadt II
 

3:0
 

3:0
 

So.
 

20.12.2020
 

08:50
 
14:00
 
16:00
 

TC Ober-Roden
Halle: SG Weiterstadt; P3...
TC Viernheim
Halle: TC Gräfenhausen; P...
TC Bad König
Halle: TC Gräfenhausen; P...

TC Schlangenbad II
 
TG Crumstadt II
 
Messeler TC
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

31.01.2021
 

08:50
 
15:30
 

TC Bad König
Halle: SG Weiterstadt; P1...
TC Viernheim
Halle: SG Weiterstadt; P1...

TC Schlangenbad II
 
TC Ober-Roden
 

 
 
 
 

So.
 

14.02.2021
 

12:30
 

Messeler TC
Halle: SG Weiterstadt; P5...

TG Crumstadt II
 

 
 

So.
 

28.02.2021
 

08:50
 
08:50
 
10:30
 

TC Viernheim
Halle: SG Weiterstadt; P1...
TC Bad König
Halle: SG Weiterstadt; P5...
TG Crumstadt II
Halle: SG Weiterstadt; P2...

Messeler TC
 
TC Ober-Roden
 
TC Schlangenbad II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

20.03.2021
 

08:50
 
09:30
 
13:00
 

TC Viernheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TG Crumstadt II
Halle: TC Gräfenhausen;, ...
Messeler TC
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

TC Bad König
 
TC Ober-Roden
 
TC Schlangenbad II
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