

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021

## Herren (2er) - Bezirksliga A Gr. 005

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Vierneheim	1	2:0	3:0	6:0	36:10
2	TC Bad König	1	2:0	3:0	6:1	36:16
3	TC Ober-Roden	1	2:0	2:1	4:2	33:13
4	Messeler TC	1	0:2	1:2	2:4	13:33
5	TG Crumstadt II	1	0:2	0:3	1:6	16:36
6	TC Schlangenbad II	1	0:2	0:3	0:6	10:36

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.10.2020 19:00	Messeler TC Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Ober-Roden	1:2
So. 01.11.2020 13:30	TC Vierneheim	TC Schlangenbad II	3:0
17:30	TC Bad König Halle: TC RW Groß-Gerau; ...	TG Crumstadt II	3:0
So. 20.12.2020 08:50	TC Ober-Roden Halle: SG Weiterstadt; P3...	TC Schlangenbad II	
14:00	TC Vierneheim Halle: TC Gräfenhausen; P...	TG Crumstadt II	
16:00	TC Bad König Halle: TC Gräfenhausen; P...	Messeler TC	
So. 31.01.2021 08:50	TC Bad König Halle: SG Weiterstadt; P1...	TC Schlangenbad II	
15:30	TC Vierneheim Halle: SG Weiterstadt; P1...	TC Ober-Roden	
So. 14.02.2021 12:30	Messeler TC Halle: SG Weiterstadt; P5...	TG Crumstadt II	
So. 28.02.2021 08:50	TC Vierneheim Halle: SG Weiterstadt; P1...	Messeler TC	
08:50	TC Bad König Halle: SG Weiterstadt; P5...	TC Ober-Roden	
10:30	TG Crumstadt II Halle: SG Weiterstadt; P2...	TC Schlangenbad II	
Sa. 20.03.2021 08:50	TC Vierneheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Bad König	
09:30	TG Crumstadt II Halle: TC Gräfenhausen; ...	TC Ober-Roden	
13:00	Messeler TC Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Schlangenbad II	